
 

ПРЕЛИМИНАРНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока НАСТАВНИК ЗА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

- ПРВ уписен рок – 

 

  Редовни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава Име Презиме Насока 

Вкупно 

поени 

1 172 Александра Ристевска НАС11 88,23 

2 768 Елена Прчевска НАС11 85,78 

3 841 Љубица Ташковска НАС11 85,22 

4 939 Јасемин Ефатоска НАС11 71,11 

5 97 Ѓурѓица Петрова НАС11 69,03 

6 575 Никола Мишу НАС11 67,69 

7 1471 Весна Здравевска НАС11 67,02 

8 1555 Алберт Садиковски НАС11 64,83 

9 862 Џенифер Ибраимовска НАС11 64,04 

10 430 Марина Шикоска НАС11 63,92 

11 1547 Кристина Нешковска НАС11 63,72 

12 330 Мартина Азеска НАС11 61,34 

13 1584 Филип Шурбановски НАС11 58,72 

14 998 Талија Насеска НАС11 58,56 

15 1492 Анабела Петковска НАС11 56,67 

16 1791 Аделина Шерифовска НАС11 56,36 

17 829 Петар Јовановски НАС11 51,67 

18 1685 Катерина Новеска НАС11 49,23 

19 1760 Иван Грујовски НАС11 46,89 

20 1088 Џељаљ Ќеримоски НАС11 40,11 

21 1152 Елица Чупона Баљари НАС11 39,89 

   

Вонредни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава Име Презиме Насока 

Вкупно 

поени 

1 1145 Валентина Стојановска НАС11 95.00 

2 1698 Биљана Чанџуковска НАС11 71.50 

3 1699 Перо Ѓоргиески НАС11 63.55 

4 1695 Николина Стојаноска НАС11 58.91 

5 598 Јасмина Врчковска НАС11 51.46 

6 1193 Хрисула Манoва НАС11 41.03 

 

22.08.2012 

Битола, 12.00 часот 

Комисија за Прием 

 



 

 

ПРЕЛИМИНАРНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока ВОСПИТУВАЧИ 

- ПРВ уписен рок - 

   

Редовни студенти 

РБ Бр. на  

е_пријава Име Презиме Насока 

Вкупно 

поени 

1 1007 Дарко Сарафимоски ВОС11 66,20 

2 559 Драгана Ѓоргиевска ВОС11 66,02 

3 1533 Јована Богдановска ВОС11 63,59 

4 895 Давор Котевски ВОС11 47,97 

5 1211 Неџмије Аљуш ВОС11 45,19 

6 1085 Никола Бабиќ ВОС11 44,36 

7 599 Цветанка Ѓоргиевска ВОС11 42,08 

 

 

Вонредни студенти 

РБ Бр. на  
е_пријава Име Презиме Насока 

Вкупно 
поени 

1 1160 Нада Панова ВОС11 89,58 

2 1142 Весна Довлева ВОС11 85,49 

3 981 Силвана Лангоска ВОС11 84,80 

 

 

 

22.08.2012 

Битола, 12.00 часот 

 

 

Комисија за Прием 

 

  



 

 

ПРЕЛИМИНАРНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

- ПРВ уписен рок – 

 

  Редовни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава Име Презиме Насока 
Вкупно 

поени 

1 1586 Стефанија Стефановска МЈК12 97,73 

2 367 Симона Тасевска МЈК12 92,35 

3 1779 Катерина Димитровска МЈК12 89,36 

4 1782 Глорија Јефтимова МЈК12 88,39 

5 845 Биљана Талевска МЈК12 86,09 

6 377 Виолета Пашовска МЈК12 84,35 

7 370 Магдалена Јакова МЈК12 83,50 

8 543 Ангела Здравеска МЈК12 82,90 

9 962 Дајана Блажеска МЈК12 81,51 

10 1491 Менчa Којчева МЈК12 81,15 

11 1241 Марио Кокалевски МЈК12 79,28 

12 369 Билјана Фузевска МЈК12 77,95 

13 293 Марта Златевска МЈК12 75,89 

14 1462 Симона Јовановска МЈК12 75,48 

15 404 Христина Трајковска МЈК12 73,73 

16 1530 Алтај Абдуловски МЈК12 71,83 

17 1125 Мирела Папиќ МЈК12 63,68 

18 1123 Џенита Црновршанин МЈК12 54,74 

19 1144 Ангела Петковска МЈК12 50,48 

 

 

22.08.2012 

Битола, 12.00 часот 

Комисија за Прием 

 

  



 

ПРЕЛИМИНАРНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока АНГЛИСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

- ПРВ уписен рок – 

  Редовни студенти 

РБ Бр. на  
е_пријава Име Презиме Насока 

Вкупно 
поени 

1 1234 Кристина Тодоровска АЈК12 95,69 

2 184 Маја Јанушева АЈК12 94,69 

3 143 Соња Ангелевска АЈК12 92,58 

4 206 Виолета Јанкуловска АЈК12 91,70 

5 1739 Билјана Нечковска АЈК12 91,55 

6 224 Маја Цветановска АЈК12 89,66 

7 212 Ивана Момоковска АЈК12 89,62 

8 903 Елена Марковска АЈК12 89,53 

9 569 Ангела Гулевска АЈК12 87,97 

10 1214 Ангела Велковска АЈК12 84,66 

11 928 Жаклина Ристевска АЈК12 84,14 

12 1946 Јован Радевски АЈК12 84,00 

13 384 Сара Јованова АЈК12 81,67 

14 1180 Јован Дамчевски АЈК12 81,32 

15 248 Марија Мојсоска АЈК12 80,14 

16 1369 Благојче Николоски АЈК12 78,47 

17 156 Теодора Крстева АЈК12 77,61 

18 1814 Марта Стојаноска АЈК12 76,32 

19 1156 Николина Здравеска АЈК12 74,45 

20 783 Марија Николовска АЈК12 74,11 

21 956 Ангела Котеска АЈК12 73,44 

22 891 Ева Димовска АЈК12 69,33 

23 1194 Милена Илиоска АЈК12 68,71 

24 705 Симона Најдовска АЈК12 67,54 

25 800 Ангела Вељаноска АЈК12 65,48 

26 1051 Теодора Стошиќ АЈК12 63,03 

27 1163 Јованчо Пупалевски АЈК12 61,70 

28 1801 Елена Ѓорѓиевска АЈК12 61,67 

29 699 Тамара Лазаревска АЈК12 60,76 

30 991 Милена Мицевска АЈК12 57,70 

31 490 Александар Илиоски АЈК12 51,20 

32 1508 Симона Велкоска АЈК12 50,51 

33 565 Сања Ангеловска АЈК12 45,16 

 

22.08.2012 

Битола, 12.00 часот 

 

Комисија за Прием 

 



 

 

ПРЕЛИМИНАРНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

- ПРВ уписен рок – 

 

  Редовни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава Име Презиме Насока 
Вкупно 

поени 

1 401 Марта Цветковска ГЈК12 99,01 

2 556 Драгана Стојовска ГЈК12 98,49 

3 140 Марија Митреска ГЈК12 87,17 

4 250 Анџела Петровска ГЈК12 84,07 

5 868 Зоран Вељановски ГЈК12 82,71 

6 580 Милена Спасеноска ГЈК12 77,62 

7 235 Моника Стојаноска ГЈК12 74,47 

8 166 Катерина Андреска ГЈК12 68,58 

9 1046 Димитар Шутевски ГЈК12 64,49 

10 1316 Младен Ташкоски ГЈК12 56,18 

11 451 Христина Переска ГЈК12 51,96 

 

 

22.08.2012 

Битола, 12.00 часот 

Комисија за Прием 

 

  



 

 

ПРЕЛИМИНАРНА ранг листа на кандидатите за прием на Педагошки факултет - Битола,  

за академската 2012/2013 година, 

насока ИНФОРМАТИКА И ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ 

- ПРВ уписен рок – 

 

  Редовни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава Име Презиме Насока 
Вкупно 

поени 

1 728 Марија Беличевска ИТО11 58,23 

2 875 Ангела Џаферовска ИТО11 58,21 

 

Вонредни студенти 

РБ 
Бр. на  

е_пријава Име Презиме Насока 
Вкупно 

поени 

1 892 Мирослав Станојковиќ ИТО11 58,08 

2 1013 Мухамет Мамуди ИТО11 54,48 

3 637 Зоранчо Митевски ИТО11 50,11 

4 652 Сунчица Деспотовска ИТО11 48,57 

 

22.08.2012 

Битола, 12.00 часот 

Комисија за Прием 

 


